UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ủy quyền điều hành công việc của UBND phường

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số:
47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị, đơn vị thuộc thẩm
quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND
phường Hoà Hiếu Về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND phường Hòa
Hiếu nhiệm kỳ 2021-2026; Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 về
việc sửa đổi, bổ sung một số Điều Quy chế làm việc của UBND phường Hoà Hiếu
nhiệm kỳ 2021-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 01/2021 ngày 29/12/2021;

Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 về việc phân công
nhiệm vụ chủ tịch, Phó chủ tịch, ủy viên ủy ban và cán bộ công chức thuộc UBND
phường Hòa Hiếu;

Để  hoạt động quản lý, điều hành của UBND phường Hòa Hiếu được chủ
động, liên tục và  hoàn thành tốt các nhiệm. Theo đề nghị của Văn phòng UBND
phường Hòa Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho ông Hồ Xuân Hùng - Phó chủ tịch UBND thay mặt

Chủ tịch UBND phường trực tiếp điều hành các hoạt động của UBND phường Hoà
Hiếu, từ 07h30p sáng ngày 13/8/2024 đến hết ngày 20/8/2024.

Điều 2. Ông Hồ Xuân Hùng – Phó chủ tịch UBND phường chịu trách nhiệm
điều hành các hoạt động của UBND phường theo đúng quy định của pháp luật và
Quy chế làm việc của UBND phường Hòa Hiếu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ủy viên UBND
phường, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể; cán bộ, công chức; Ban cán sự các khối,
các đơn vị liên quan và ông Hồ Xuân Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng Nội vụ (b/c);
- Đảng ủy - HĐND phường (b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T20:52:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:58:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:58:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:58:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!